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Nyt klubblad 
I forbindelse med sidste generalforsamling, blev interessen samlet for at skabe et klubblad.  

Torben Høj og Dennis L. Rose er gået sammen om at få skabt et klubblad, som vi håber alle kan finde 

interessant, nyttig og informations rigt. 

Hvad skal et klubblad så indeholde?  

Så længe det handler om skak, er der jo faktisk ingen grænser, som eksempelvis: 

 Information fra bestyrelsen 

 Indbydelse til turneringer 

 Referatet fra holdturneringen 

 Referat fra igangværende turnering, både overordnet og ens egen oplevelse af en turnering. 

 Artikler fra udenlandske medier 

 En parti - med kommentarer 

 En spændende stilling 

 Find mat i X træk 

 Referat fra foredrag / andre begivenheder i klubben 

 Konkurrencer - eksempelvis klubbens dream team  

 FS historiens vingesus - kender du din klubs 90 års historie? 

 Regler i skak - hvordan annoncerer man eksempelvis rørt brik? 

 Andet, som handler om skak 

Første udgave er allerede lagt på nettet (www.fsskak.dk) og indeholder p.t. blandt andet følgende artikler: 

 KSUs 1. dagturnering 2010 

 Referat fra Venskabsmatch mod Skakmøllen 

 Referat fra Spil når du vil - vinterturnering 09 - 10 

 Hvordan bliver du medlem, incl. priser 

Det ligger p.t. kun på nettet, men Torben undersøger mulighederne for, at vi kan få printet det. 

Det er Torben, som har trukket det tunge læs i forbindelse med første nummer. Han har lavet et teknisk 

layout, som klubben absolut kan være stolt af. 

For at et klubblad kan blive en succes, kræver det indlæg fra flere personer, alternativt kan det ende med at 

der sidder ganske få personer og laver det hele, og dermed kan bladet blive for ensformigt og skribenterne 

kan blive trætte af det. 

Vi har fået tilkendegivelser fra nogle, som godt vil være med til at bidrage jævnligt til bladet. Det kunne 

eksempelvis være 1 - 2 gange om året. Husk at et indlæg ikke har noget at gøre med rating. Hovedsagen er 

at du har noget på hjertet.  

http://www.fsskak.dk/
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Du må godt skrive til Torben (tkh@privat.dk) eller Dennis (dlr@nypost.dk), hvis du har interesse i at skrive 

jævnligt. Der er ikke noget andet forpligtende i det, end at vi vil høre dig fra tid til anden, hvorvidt du har tid 

og lyst til at skrive et indlæg. Du bestemmer selv indhold og længde. 

http://www.fsskak.dk/

